



Elí Signs S.R.L.

Lo que no se nombra, no existe.

RNC: 1-31-84319-2

COTIZACION

No.: bel000051

FECHA: 06/09/2019

CLIENTE: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA RNC:

Cant.	Detalles	Precio Unid.	Total
6 ☐	BUZON DE SUGERENCIAS PULGADA DE ALTO*9 PULGADA DE ANCHO*8 PULGADA DE PROFUNDIDAD Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$4,920	RD\$9,840
15 ☐	HABLADORES, 8.5*11 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$2,000	RD\$30,000
21 ☐	MISION, VISION Y VALORES, 12.5*14.5 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$1,770	RD\$37,170
34 ☐	CAMPAÑA SOCIALES, 23*33 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$3,116	RD\$105,944
5 ☐	LETREROS TURNOS PREFERENCIALES, 17*23 Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$3,116	RD\$15,580
50 ☐	SEÑALIZACIONES AREAS DE TRABAJOS, 12.5*6 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$1,230	RD\$61,500
14 ☐	NO ARMAS DE FUEGO, NO MENORES DE EDAD, 12*5 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$168	RD\$2,352
7 ☐	HORARIO, 7*12 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$177	RD\$1,239
14 ☐	HALE, EMPUJE, 5*1.5 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$300	RD\$4,200
4 ☐	MURAL, 54*38 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$24,600	RD\$98,400
4 ☐	LETRERO INTERIOR, 47*47 PULGADAS Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$8,200	RD\$32,800
12 ☐	SOLO PERSONAL AUTORIZADO, SOLO PERSONAL AUTORIZADO Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$400	RD\$4,800
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 9*3 PIES Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$12,000	RD\$12,000
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 4*3 PIES Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$7,000	RD\$7,000
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 13*6 PULGADAS Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$800	RD\$800
2 ☐	LETRERO EXTERIOR, 4*2 PIES Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$24,600	RD\$49,200
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 8*4 PIES Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$69,700	RD\$69,700
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 2*2 PIES Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$500	RD\$500
3 ☐	LETRERO INTERIOR, 2.5*2.5 Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$14,760	RD\$44,280
1 ☐	LETRERO EXTERIOR, 14*7 PULGADA Comentarios del comprador: VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	RD\$12,300	RD\$12,300



DATOS

809.953.3256
elisigns16@gmail.com
C/ Domingo Savio # 122,
Maria Auxiliadora
Elisigns16

TERMINOS Y CONDICIONES

- A crédito, 30 días
- Incluye Transporte y Viaticos

GRACIAS POR SOLICITAR
NUESTROS SERVICIOS!!!

Cliente

Martires R.
Martires Rosario

Sub - Total RD\$599,605
Itbis: RD\$107,928.9
Total: RD\$707,533.9